
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАРАКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «КАРАКУЛИНСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. № 358 -О

с.Каракулино

Об организации обучения 
в форме семейного образования

В соответствии с частью 3, ст.17 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», решения Педагогического совета №1 от 31.08.2023 г., 
на основании заявления родителя

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать с 01.09.2023 г. но 31.05.2024 г. Пожигайло Артуру Владимировичу, 

21.02.2009 года рождения,обучение в форме семейного образования.
2. Закрепить учителей согласно тарификации и учебному плану, подготовить ими КИМы 

для промежуточной аттестации.
Предметные области Учебные

предметы
Педагог - куратор

Русский язык и литература Русский язык Шадрина А.В.
Литература Третьякова Т.В.

Иностранные языки Иностранный язык 
(английский)

Ульянова Л.В.

Математика и информатика Алгебра Максимова Н.Ю.

Г еометрия Максимова Н.Ю.

Информатика Новоселова С.В.

Общественно-научные
предметы

История России. 
Всеобщая история

Валова М.А.

Обществознание Гареева С.В.

Г еография Малыгина О.С.

Естественно-научные
предметы

Физика Кожевникова Ю.А.

Химия Князев В.В.

Биология Шаклеина Л.В.

Искусство Музыка Топтыгина Л.М.

Технология Технология Кожевников И.В.

Физическая культура и 
основы безопасности и 
жизнедеятельности

Физическая культура Тукманов И.Ф.

Основы безопасности и 
жизнедеятельности

Подкин К.В.



3. Определить предметы, формы и сроки прохождения промежуточной аттестации 
в 2023 -  2024 учебном году.

№ В ходной контроль К лассно- обобщ аю щ и й  кон троль И тоговы й  контроль
предм ет ф орм а сро

к
предм ет ф орм а срок п ред м ет ф орм а срок

1 Русский
язы к

1 .Д иктант 
2 .П роверк а 
скорости  
п исьм а

Р усски й
язы к

1 .Д иктант 
2 .П роверка 
скорости  
письм а

Р усски й
язы к

1 .Д иктант 
2 .П роверка 
скорости  
письм а

2 Л и терат
ура

1 .П роверка
техн и ки
чтения
2 .К он трольн а 
я раб ота

Л и терату
ра

1. П роверка 
техники  
чтения
2 . К онтрольна 
я раб ота

Л и тература 1. П роверка 
техники  чтения
2 . К онтрольная 
работа

ЛJ И ностра
нный
язы к
(английс
кий)

К он трольн ая
р аб ота

И ностра
нны й
язы к
(английс
кий)

К онтрольная
работа

И н остран н  
ы й  язы к 
(ан гли й ски  
й)

К онтрольная
работа

4 А лгебра 1 .К он трольна 
я раб ота  
2. П роверк а 
скорости  
вы чи сли тель  
ны х навы ков

W
Оню
Вм

А лгебра 1 .К онтрольна 
я  работа 
2. П роверка 
скорости  
вы числитель 
ны х навы ков

К

А лгебра 1. К онтрольная 
работа
2. П роверка 
скорости  
вы числительны  
х навы ков

5 Г еом етр
ИЯ

К он трольн ая
раб ота

10
 о

кт
яб

ря
 -

 3
0 

1

Г еом етр 
ИЯ

К онтрольная
работа

Он03а>

ох(N

Г еом етрия К онтрольная
работа

cd
£

оГО
1

6 И нф орм
атика

К он трольн ая
работа

И н ф орм а
тика

К онтрольная
работа

1ко И н ф орм ати
ка

К онтрольная
работа

7 И стория
России.
В сеобщ а
я
история

К он трольн ая
р аб ота

И стория
России.
В сеобщ а
я
история

К онтрольная
работа

И стория
России .
В сеоб щ ая
и стория

К онтрольная
работа

8 О бщ еств
ознание

К он трольн ая
раб ота

О бщ еств
ознание

К он трольн ая
работа

О бщ ествоз
нание

К онтрольная
работа

9 Г еограф
ИЯ

К он трольн ая
р аб ота

Г еограф
И Я

К он трольн ая
работа

Г еограф и я К онтрольная
работа

10 Ф изика К он трольн ая
раб ота

Ф изика К он трольн ая
работа

Ф и зи ка К онтрольная
работа

11 Б иологи
я

К он трольн ая
р аб ота

Б иология К онтрольная
работа

Б иологи я К онтрольная
работа

12 Х имия К он трольн ая
раб ота

Х им ия К онтрольная
работа

Х им ия К онтрольная
работа

13 М узы ка К он трольн ая
раб ота

М узы ка К он трольная
работа

М узы ка К онтрольная
работа

14 Т ехноло
ГИЯ

К он трольн ая
работа

Т ехн олог
И Я

К он трольная
работа

Т ехн ологи я К онтрольная
работа

15 Ф изичес
кая
культура

К он трольн ая
работа

Ф изичес
кая
культура

К он трольн ая
работа

Ф и зи ческа 
я к ультура

К онтрольная
работа



16 О сновы К он трольн ая О сновы К онтрольная О сновы К онтрольная
безопасн работа безопасн работа безоп асн ое работа
ОСТИ и ости  и Т И  и

ж изнеде ж изнедея ж и зн ед еяте
ятельнос тельн ост л ьн ости
ти и

4. Создать комиссию в составе: 
заместителя директора по УВР -  Мороговой О.А 
классного руководителя -  Безусовой М.С. 
тьютора -  Кореневой Е.В.
родителя (законного представителя) -  Галлямовой Л.Ф..
5. Обеспечить родителям (законным представителям) подготовку к прохождению 

промежуточной аттестации.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на тьютора Кореневу

Г.Ш.Устюгова

Третьякова Т.В.
Коренева Е.В.
Топтыгина Л.М*
Ульянова Л.В.
Шадрина А.В.
Малыгина О.С. 
Кожевникова Ю.А. 
Шаклеина Л.В. a rc-/

Новоселова С.В. 
Морогова О.А. 
Тукманов И.Ф. 
Кожевников И.В. 
Валова М.А. 
Безусова М.С. 
Гареева С.В. 
Князев В.В. 
Подкин К. В.


